Wyszkow, 3-04-2015r.
ZP. 271.16.2015

Wykonawcy

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. , Przebudowa ul. Zapole i Geodetow
w Wyszkowie”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO TRESCI SIWZ (1)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamoéwien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) informuje, ze do Zamawiajgcego wptynety zapytania do tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie 1. W zwigzku z wymogami Zamawiajgcego dotyczacymi ztozenia oferty metoda kalkulacji
szczegbdtowej, prosimy o podanie podstawy wyceny w KNR-ach w czesci drogowej dla ul. Geodetow i
ul. Zapole.

Odpowiedz: Wykonawca we wtasnym zakresie dobiera katalogi do wyceny poszczegdlnych pozycji
przedmiaru.

Pytanie 2. Prosimy o ponowne udostepnienie na stronie Zamawiajgcego dokumentacji dotyczacej
oswietlenia ulicznego na ul. Zapole i Geodetéw. Brak mozliwosci rozpakowania plikéw.zip
Odpowiedz: Dostepne na stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 3. Prosimy o podanie na jakg odlegtos¢ nalezy wywies¢ materiaty z rozbiérek?

Odpowiedz: Materiaty do rozbidrki (za wyjatkiem kostki brukowej i nawierzchni z frezowania) stajg
sie wtasnoscig Wykonawcy i on okresla odlegto$¢ wywozu i koszt utylizacji.

Kostke brukowg z rozbiérki nalezy pouktadaé na palety i przekaza¢ inwestorowi. Odlegtos¢ wywozu
do 3 km (ul. Komunalna w Wyszkowie).

Pytanie 4. Prosimy Zamawiajgcego o wskazanie miejsca wywozu urobku z robét ziemnych.
Odpowiedz: Urobek z robét ziemnych nalezy wywiezé na odlegtos¢ do 3 km w miejsce wskazane
przez inwestora (ul. Matejki, ul. Strumykowa).

Pytanie 5. Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie przekruszu betonowego
w warstwach podbudowy?

Odpowiedz: Nie, zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania przekruszu. Rodzaj i wykonanie
podbudowy zgodnie z dokumentacja.
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